
16901/2024 Ammatillinen tukihenkilötoiminta  Liite 1 Korjattu vertailutaulukko 

Osa-alue 1: Virrat, Ruovesi, Mänttä-Vilppula, Juupajoki  

     

Sija Tarjoaja Y-tunnus  Hinta €/h Kapasiteetti h/kk 

1. Sosiaalipalvelut Silmu Osk 2985010-5 41,00 € 100 

2. KoskiHoiva Oy 2695507-5 43,88 € 300 

3. Med Group Oy 2080120-0 47,77 € 360 

4. Henri Kruus Sosiaalipalvelut Oy 3232329-3 50,00 € 60 

5. Alustava Oy 2928137-9 54,70 € 100 

6. Tukiperhe.fi Oy 2915723-9 54,90 € 200 

7. Matrocks Oy 2481984-6 54,93 € 65 

8. Näsimentor Oy 2144647-4 57,00 € 200 

9. NM-Sovittelu Oy 3370958-5 57,00 € 100 

10. Neljä Astetta Oy 2009251-2 63,00 € 100 

11. Humana Avopalvelut Oy 2292973-4 68,00 € 50 

12. Elämän Huoltamo Oy 2912605-3 69,00 € 100 

13. Poutapolku Oy 3149950-2 69,80 € 20 

14. Fieteri Avopalvelut Oy 3095918-3 70,00 € 200 

15. VivoSos Tampere Oy 3473329-6 70,00 € 50 

16. Sospro Oy 2017380-6 74,90 € 30 

17. FamCare Group Oy 2811038-3 75,88 € 20 

18. ANNU Group Oy 3345108-6 78,67 € 100 

19. Familar Oy 2300134-8 80,00 € 20 

20. Lähelläsi Oy 3126710-3 89,98 € 20 

21. Tuplakasi Oy 2390983-1 98,00 € 50 

22. Pihlajalinna Terveys Oy 2303024-5 129,00 € 16 

23. Profiam Oy 2695288-6 129,80 € 10 

     
 

  



16901/2024 Ammatillinen tukihenkilötoiminta  Liite 1 Korjattu vertailutaulukko 

Osa-alue 2: Orivesi, Kuhmoinen, Kangasala, Pälkäne, 
Valkeakoski  

     

Sija Tarjoaja Y-tunnus  Hinta €/h 
Kapasiteetti  
h/kk 

1. KoskiHoiva Oy 2695507-5 43,88 € 300 

2. Med Group Oy 2080120-0 47,77 € 360 

3. Sosiaalipalvelut Silmu Osk 2985010-5 48,00 € 100 

4. Haika Oy 3154215-2 48,48 € 80 

5. Tampereen NMKY ry 0211461-4 49,00 € 10 

6. Henri Kruus Sosiaalipalvelut Oy 3232329-3 50,00 € 60 

7. OmakaS Oy 2954063-3 53,00 € 40 

8. Lähelläsi Oy 3126710-3 53,98 € 80 

9. Alustava Oy 2928137-9 54,70 € 100 

10. Tukiperhe.fi Oy 2915723-9 54,90 € 200 

11. Matrocks Oy 2481984-6 54,93 € 65 

12. Näsimentor Oy 2144647-4 56,00 € 200 

13. NM-Sovittelu Oy 3370958-5 56,00 € 100 

14. HelmiLife Oy 3473520-8 56,00 € 50 

15. Familar Oy 2300134-8 57,50 € 80 

16. FamCare Group Oy 2811038-3 59,88 € 50 

17. Humana Avopalvelut Oy 2292973-4 60,70 € 120 

18. SOS-lapsikyläsäätiö sr 0813692-2 61,90 € 180 

19. Neljä Astetta Oy 2009251-2 62,00 € 100 

20. Hoivatie Oy 3160743-8 63,00 € 100 

21. Freetax Company Oy 0905146-1 64,50 € 2 

22. Poutapolku Oy 3149950-2 64,98 € 20 

23. Fieteri Avopalvelut Oy 3095918-3 65,00 € 200 

24. Sospro Oy 2017380-6 67,29 € 350 

25. Elämän Huoltamo Oy 2912605-3 69,00 € 200 

26. VivoSos Tampere Oy 3473329-6 70,00 € 70 

27. Tuplakasi Oy 2390983-1 78,00 € 50 

28. ANNU Group Oy 3345108-6 78,67 € 100 

29. Profiam Oy 2695288-6 84,90 € 20 

30. Pihlajalinna Terveys Oy 2303024-5 129,00 € 16 

     
 

  



16901/2024 Ammatillinen tukihenkilötoiminta  Liite 1 Korjattu vertailutaulukko 

Osa-alue 3: Nokia, Sastamala, Punkalaidun, Lempäälä, Vesilahti, 
Urjala, Akaa  

     

Sija Tarjoaja Y-tunnus  Hinta €/h Kapasiteetti h/kk 

1. KoskiHoiva Oy 2695507-5 43,88 € 300 

2. Med Group Oy 2080120-0 47,77 € 360 

3. Sosiaalipalvelut Silmu Osk 2985010-5 49,00 € 100 

4. Tampereen NMKY ry 0211461-4 49,00 € 10 

5. Henri Kruus Sosiaalipalvelut Oy 3232329-3 50,00 € 60 

6. Haika Oy 3154215-2 50,48 € 40 

7. OmakaS Oy 2954063-3 53,00 € 40 

8. Alustava Oy 2928137-9 54,70 € 100 

9. Tukiperhe.fi Oy 2915723-9 54,90 € 200 

10. Matrocks Oy 2481984-6 54,93 € 65 

11. 
Nokian ja Pirkkalan Nuorisoasunnot ry 1738995-6 55,90 € 10 

12 Näsimentor Oy 2144647-4 56,00 € 250 

13. NM-Sovittelu Oy 3370958-5 56,00 € 125 

14. HelmiLife Oy 3473520-8 56,00 € 50 

15. Familar Oy 2300134-8 57,50 € 80 

16. Neljä Astetta Oy 2009251-2 58,00 € 100 

17. Itäreimarin Kotihoito Oy 2697697-6 59,00 € 320 

18. Sastamalan sijaishuoltopalvelut Oy 2342258-0 59,00 € 60 

19. FamCare Group Oy 2811038-3 59,88 € 50 

20. Lähelläsi Oy 3126710-3 59,98 € 50 

21. Humana Avopalvelut Oy 2292973-4 60,70 € 140 

22. Poutapolku Oy 3149950-2 61,59 € 20 

23. SOS-lapsikyläsäätiö sr 0813692-2 61,90 € 180 

24. Hoivatie Oy 3160743-8 63,00 € 100 

25. Elämän Huoltamo Oy 2912605-3 64,00 € 200 

26. Fieteri Avopalvelut Oy 3095918-3 65,00 € 200 

27. VivoSos Tampere Oy 3473329-6 65,00 € 80 

28. TukiMutsi 3399660-9 67,00 € 16 

29. Sospro Oy 2017380-6 67,29 € 350 

30. Tuplakasi Oy 2390983-1 78,00 € 50 

31. ANNU Group Oy 3345108-6 78,67 € 200 

32. Profiam Oy 2695288-6 94,80 € 20 

33. Pihlajalinna Terveys Oy 2303024-5 129,00 € 20 

 
 

   
 

  



16901/2024 Ammatillinen tukihenkilötoiminta  Liite 1 Korjattu vertailutaulukko 

Osa-alue 4: Tampere, Pirkkala    

     

Sija Tarjoaja Y-tunnus  Hinta €/h Kapasiteetti h/kk 

1. KoskiHoiva Oy 2695507-5 43,88 € 450 

2. Med Group Oy 2080120-0 44,54 € 900 

3. Silta-Valmennusyhdistys ry 1618557-2 46,50 € 150 

4. Haika Oy 3154215-2 48,48 € 120 

5. Tampereen NMKY ry 0211461-4 49,00 € 20 

6. ANNU Group Oy 3345108-6 49,86 € 100 

7. Henri Kruus Sosiaalipalvelut Oy 3232329-3 50,00 € 60 

8. Alustava Oy 2928137-9 51,80 € 250 

9. Sosiaalipalvelut Silmu Osk 2985010-5 52,00 € 100 

10. Lähelläsi Oy 3126710-3 52,98 € 66 

11. OmakaS Oy 2954063-3 53,00 € 60 

12. Humana Avopalvelut Oy 2292973-4 54,25 € 480 

13. Tukiperhe.fi Oy 2915723-9 54,90 € 200 

14. Matrocks Oy 2481984-6 54,93 € 250 

15. Nuori Kullervo Oy 2319820-8 55,00 € 350 

16. Näsimentor Oy 2144647-4 55,00 € 300 

17. Familar Oy 2300134-8 55,00 € 240 

18. NM-Sovittelu Oy 3370958-5 55,00 € 150 

19. FamCare Group Oy 2811038-3 55,88 € 50 

20. Nokian ja Pirkkalan Nuorisoasunnot ry 1738995-6 55,90 € 10 

21. Tuplakasi Oy 2390983-1 57,88 € 300 

22. Poutapolku Oy 3149950-2 57,96 € 50 

23. Neljä Astetta Oy 2009251-2 58,00 € 200 

24. HelmiLife Oy 3473520-8 58,00 € 40 

25. Itäreimarin Kotihoito Oy 2697697-6 59,00 € 320 

26. Elämän Huoltamo Oy 2912605-3 59,00 € 300 

27. SOS-lapsikyläsäätiö sr 0813692-2 59,05 € 200 

28. VivoSos Tampere Oy 3473329-6 59,50 € 100 

29. Mielen ry 0943814-8 60,80 € 120 

30. Sospro Oy 2017380-6 61,90 € 500 

31. Hoivatie Oy 3160743-8 62,00 € 300 

32. Sastamalan sijaishuoltopalvelut Oy 2342258-0 63,00 € 30 

33. Fieteri Avopalvelut Oy 3095918-3 65,00 € 300 

34. TukiMutsi 3399660-9 67,00 € 16 

35. Pirkanmaan Setlementtipalvelut Oy 2944492-4 68,00 € 420 

36. Profiam Oy 2695288-6 79,40 € 50 

37. SUJU Oy 3155299-1 79,90 € 180 

38. Pihlajalinna Terveys Oy 2303024-5 99,00 € 24 

     
 

  



16901/2024 Ammatillinen tukihenkilötoiminta  Liite 1 Korjattu vertailutaulukko 

Alue 5: Ylöjärvi, Hämeenkyrö, Ikaalinen, Parkano, Kihniö 

     

Sija Tarjoaja Y-tunnus  Hinta €/h Kapasiteetti h/kk 

1. KoskiHoiva Oy 2695507-5 43,88 € 300 

2. Med Group Oy 2080120-0 47,77 € 360 

3. Sosiaalipalvelut Silmu Osk 2985010-5 48,00 € 100 

4. Tampereen NMKY ry 0211461-4 49,00 € 10 

5. Henri Kruus Sosiaalipalvelut Oy 3232329-3 50,00 € 60 

6. OmakaS Oy 2954063-3 53,00 € 40 

7. Haika Oy 3154215-2 53,82 € 40 

8. Lähelläsi Oy 3126710-3 53,98 € 50 

9. Alustava Oy 2928137-9 54,70 € 100 

10. Tukiperhe.fi Oy 2915723-9 54,90 € 200 

11. Matrocks Oy 2481984-6 54,93 € 65 

12. Nokian ja Pirkkalan Nuorisoasunnot ry 1738995-6 55,90 € 10 

13. Näsimentor Oy 2144647-4 56,00 € 250 

14. NM-Sovittelu Oy 3370958-5 56,00 € 125 

15. Familar Oy 2300134-8 57,50 € 80 

16. FamCare Group Oy 2811038-3 59,88 € 20 

17. Neljä Astetta Oy 2009251-2 60,00 € 200 

18. Humana Avopalvelut Oy 2292973-4 60,70 € 120 

19. Poutapolku Oy 3149950-2 60,79 € 20 

20. SOS-lapsikyläsäätiö sr 0813692-2 61,90 € 180 

21. VivoSos Tampere Oy 3473329-6 62,50 € 80 

22. Hoivatie Oy 3160743-8 63,00 € 100 

23. Fieteri Avopalvelut Oy 3095918-3 65,00 € 200 

24. Sastamalan sijaishuoltopalvelut Oy 2342258-0 65,00 € 20 

25. Sospro Oy 2017380-6 67,29 € 350 

26. Elämän Huoltamo Oy 2912605-3 69,00 € 120 

27. Tuplakasi Oy 2390983-1 78,00 € 50 

28. ANNU Group Oy 3345108-6 78,67 € 80 

29. Profiam Oy 2695288-6 84,90 € 20 

30. Pihlajalinna Terveys Oy 2303024-5 129,00 € 20 

     
 


